
Zarządzenie  Nr 2464/2017 

 

Prezydenta Miasta Radomia 

 

z dnia 11 sierpnia 2017r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Nr 839/2015 Prezydenta Miasta 

Radomia z dnia 12 października 2015 roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu  

rekrutacji i uczestnictwa w zajęciach organizowanych w Dziennym Domu „Senior- 

WIGOR” w Radomiu ul. Rwańska 7 

 
Na podstawie art. 51 ustawy z dnia  12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j.  Dz.U. z 2016 r. poz. 

930 z poźn. zm.), § 7 ust. 2 Statutu Dziennego Domu ,,Senior+” w Radomiu ul. Rwańska 7 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 161/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 

3 sierpnia 2015 r. w sprawie utworzenia Dziennego Domu ,,Senior-WIGOR” w Radomiu 

ul. Rwańska 7 zmienionego Uchwałą Nr 501/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26 czerwca 

2017 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Dziennego Domu „Senior-WIGOR” w Radomiu 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 161/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 3 sierpnia 2015 

roku w sprawie utworzenia Dziennego Domu „Senior-WIGOR” w Radomiu ul. Rwańska 7 

oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, zarządza się co 

następuje: 

 

 § 1. W Regulaminie rekrutacji i uczestnictwa w zajęciach organizowanych w  Dziennym 

Domu „Senior-WIGOR” w Radomiu, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 839/2015 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 12 października 2015 roku wprowadza się następującą zmianę: 

 

Użyty w Regulaminie w odpowiednich przypadkach zwrot „Dzienny Dom Senior-WIGOR" 

zastępuje się w odpowiednich miejscach zwrotem „Dzienny Dom Senior+". 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Dziennego Domu ,,Senior+” 

w Radomiu ul. Rwańska 7. 

 

 

 

       Z up. Prezydenta Miasta Radomia  

       Wiceprezydent Karol Semik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 


